

Hymatik ApS

Hvidkærvej 27 A, st., 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 21 67 75

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:



Michael Lang Harder

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hymatik ApS
Adresse, postnr., by	Hvidkærvej 27 A, st., 5250 Odense SV
CVR-nr.	38 21 67 75
Stiftet	29. november 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 12 83 00
Direktion	Michael Lang Harder, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive grossistvirksomhed, salg og repræsentation samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 56.638 kr. mod et overskud på 632.218 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.041.672 kr. Årets resultat anses for acceptabelt. Der forventes et forbedret resultat for 2022, omend den generelle markedssituation og økonomiske situation er mere usikker end normalt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	3.939.955	3.595.981
3	Personaleomkostninger	-3.472.069	-2.516.159
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-156.991	-198.336
	Resultat før finansielle poster	310.895	881.486
4	Finansielle indtægter	30.060	14.785
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-127.560	0
5	Finansielle omkostninger	-101.030	-81.653
	Resultat før skat	112.365	814.618
6	Skat af årets resultat	-55.727	-182.400
	Årets resultat	<u>56.638</u>	<u>632.218</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
	Overført resultat	56.638	332.218
		<u>56.638</u>	<u>632.218</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	0	13.783
	Goodwill	36.458	48.958
		<u>36.458</u>	<u>62.741</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.686	323.214
	Indretning af lejede lokaler	152.572	200.752
		<u>393.258</u>	<u>523.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>429.716</u>	<u>586.707</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	2.963.036	2.382.529
		<u>2.963.036</u>	<u>2.382.529</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.264.564	1.117.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.405.494	754.040
	Periodeafgrænsningsposter	27.390	129.568
		<u>2.697.448</u>	<u>2.000.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.030.928</u>	<u>2.056.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.691.412</u>	<u>6.439.519</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.121.128</u>	<u>7.026.226</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	991.672	935.034
	Foreslået udbytte	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.041.672</u>	<u>1.285.034</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	37.286	42.269
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.286</u>	<u>42.269</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	2.000.000	2.000.000
		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.549	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.373.483	1.049.273
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.574.225	1.337.376
	Skyldig sambeskatningsbidrag	60.710	188.639
	Anden gæld	951.203	1.123.635
		<u>4.042.170</u>	<u>3.698.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.042.170</u>	<u>5.698.923</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.121.128</u></u>	<u><u>7.026.226</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Særlige poster
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	602.816	0	652.816
Overført via resultatdisponering	0	332.218	300.000	632.218
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	935.034	300.000	1.285.034
Overført via resultatdisponering	0	56.638	0	56.638
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital				
31. december 2021	50.000	991.672	0	1.041.672

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hymatik ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Goodwill	8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i samskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet levetid af overtaget kundeportefølje.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres på individuelt niveau som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Andre driftsindtægter, som indgår i bruttfortjenesten, omfattede i 2020 lønkomensation i forbindelse med COVID-19 med 221 t.kr.

kr.		<u>2021</u>	<u>2020</u>	
3 Personaleomkostninger				
Lønninger		2.965.703	2.169.803	
Pensioner		392.336	246.220	
Andre omkostninger til social sikring		58.855	49.262	
Andre personaleomkostninger		55.175	50.874	
		<u>3.472.069</u>	<u>2.516.159</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>8</u>	<u>6</u>	
4 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		30.060	14.785	
		<u>30.060</u>	<u>14.785</u>	
5 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		30.867	26.223	
Andre finansielle omkostninger		70.163	55.430	
		<u>101.030</u>	<u>81.653</u>	
6 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		60.710	188.639	
Årets regulering af udskudt skat		-4.983	-6.239	
		<u>55.727</u>	<u>182.400</u>	
7 Immaterielle anlægsaktiver				
kr.		<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2021		220.513	100.000	320.513
Kostpris 31. december 2021		220.513	100.000	320.513
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		206.730	51.042	257.772
Afskrivninger		13.783	12.500	26.283
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		220.513	63.542	284.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>	<u>36.458</u>	<u>36.458</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	525.139	385.442	910.581
Kostpris 31. december 2021	525.139	385.442	910.581
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	201.925	184.690	386.615
Afskrivninger	82.528	48.180	130.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	284.453	232.870	517.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	240.686	152.572	393.258

9 Langfristede gældsforpligtelser

Ingen af de langfristede gældsforpligtelser forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har afgivet erklæring om finansielt at støtte koncernselskabet PS Unite ApS for 2022.

Virksomheden er sambeskattet med Michael Harder Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingaftaler vedrørende vare- og personbil udgør i alt 128 t.kr. med resterende kontraktperiode på 10-20 måneder.

Virksomheden har afgivet betalingsgaranti på 100 t.kr.

11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.